
OBRAZAC 1.5

DOO,,Komunalno" Tivat
Broj:01.-7 /97
Mjesto i datum: Tivat, 07.03,2017.godine

Na osnovu flana 106 stav 2 Zakona o javnim nabavkama (,,Sluibeni list CG", br. 42ltl i 5711,4), u
postupku odludivanja o izboru najpovoljnije ponude potenderskoj dokumentaciji broj Ot-7/61,odt7.02.
2017. godine za postupak javne nabavke Sopingom za nabavku ulja i maziva sukcesivno po potrebi za

period od 365 dana F-co narudilac, na prijedlog sluZbenika za javne nabavke, Dijane Vuk5ii, donosi

Rje5enje

o izboru najpovoljnije ponude

?.

U postupku javne nabavke potenderskojdokumentaciji brojOl.-7/6tciA' U.OZ.ZOlT.godineza postupak
Sopinga za za nabavku ulja i maziva sukcesivno po potrebi za period od 365 dana F-co narudilac, Ponuda

l- ponudada"M OlL" DOO Podgorica je ispravna i najpovoljnija,

Obrazloienje

DOO ,,Komunalno" Tivat je dana L7 .02.2017, objavila tendersku dokumentaciju br.0L-7 /61 za izbor
najpovoljnije ponude za nabavku ulja i maziva sukcesivno po potrebi za period od 365 dana F-co
narufilac.
Narudilac je tenderskom dokumentacijom predvidio sljedeie dokaze za ispunjavanje uslova za udeSie
u postupku javne nabavke i za pripremanje i podno5enje ponuda i to:
1) dokaz o registraciji kod organa nadleZnog za registraciju privrednih subjekata sa podacima o

ovlaSienim licima ponuclada;

2) dokaz izdat od organa nadleZnog za poslove poreza da su uredno prijavljene, obradunate i izvriene
sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa do 90 dana prije dana javnog otvaranja ponuda, u

skladu sa propisima Crne Gore, odnosno propisima drZave u kojoj ponuclad ima sjediSte;
3) dokaz nadleinog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, koji ne smije biti stariji od Sest

mjeseci do dana javnog otvaranja ponuda;

Blagovremene su ponude ponudada:

1"EFELTRAVEL" DOO Cetinje, Ponuda zav. pod red. br. Ot-7188 od 01.03.2017.godine u

05:55 dasova

2. "OMNl0lL" doo Podgorica Ponuda zav, pod red. br. 0t-7/Bg od 01.03.2017,godine u

09:05 dasova

3. "M OIL DOO Podgorica Ponuda zav. pod red. br. 0L-7190 od 01.03.2017.godine u

09:48 dasova

Neblagovremene su ponude ponudada:

Nema.

SluZbenik za javne nabavke je dana t.O3.2Ot7,godine izvr5io otvaranje pristiglih ponuda i o istom
sadinio Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj : 0t-7191

L. Ponuda ponudada ,,EFEL TRAVEL" DOO Cetinje je dostavljena u zatvorenoj koverti na kojoj je sa



jedne strane ispisan naziv narudioca i broj poziva kao i natpis " Ne otvaraj prije javnog otvaranja
ponuda" dok je na drugoj strani koverte naveden naziv i adresa ponudada.
Uvidom u ponudu ponudada ,,EFEL TRAVEL" Doo Cetinje, lzvod iz Centralnog registra privrednih
subjekata - poreske uprave reg, broj 5-0211150/050 od 2g.10.201,6. godine, da je ,,EFEL 

TRAVEL "
DOO Cetinje, registrovana za obavljanje djelatnosti pod Sifrom broj: 4520 - Odriavanje I popravka
motornih vozila, u fomi neovjerene kopije; lzvod iz Centralnog registra privrednih subjekata -poreske uprave reg. broj 03/2-t-8694/2-16 od 13,10.2016. godine, da je ,,EFEL 

TRAVEL " Doo
Cetinje, registrovana za obavljanje djelatnosti pod Sifrom broj: 4520 - OdrZavanje I popravka
motornih vozila, u fomi neovjerene kopije; Uvjerenje izdato od Ministarstva finansija poreske uprave
podrudna jedinica Podgorica Ekspozitura Cetinje br. 03/8-01-zt5/1,-17 od 1,o.O2.zott7. godine da je
poreski obveznik,,EFEL TRAVEL" DOO Cetinje, obradunao obaveze po osnovu poreza i doprinosa na
lidna primanja, zakljutno sa O1'/2Ot7.godine i nema neizmirene poreske obaveze ; porez na dobit
pravnih lica zakljudno sa 2015. godinom i nema neizmirene poreske obaveze; poreza na dodatu
vrijednost zakljudno sa t2/2016. godine i nema neizmirene poreske obaveze, u formi neovjerene
kopije; Uvjerenje Prijestonica Cetinje Uprava lokalnih javnih prihoda br.O1.5-422h7-UV-5 od
t9.0t.2ot7.godine da se,,EFEL TRAVEL" Doo Cetinje, nema obaveza prema Upravi lokalnih javnih
prihoda, u formi neovjerene kopije ; Uvjerenje Glavni grad Podgorica Qprava lokalnih javnih prihoda
br.15-U5-427117-72/t od 18.0t.2017.godine da ,,EFEL TRAVEL" DOO Cetinl", ,rudno prijavio,
obradunao I izvrSio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa , u formi neovieiene kopije ; potvrda
cRSP Poreska uprava br,03/2-7-427/2-77 od24.0t.2017. godine da se,,EFELTRAVEL" DOO cetinje,
iije je odgovorno lice Zeljko Gazivoda ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovqg organa, u formi
neovjerene kopije; Potvrda CRSP Poreska uprava br. O3/2-t-8968/t-t6 od 26.10.2017. godine da s.e
,,EFEL TRAVEL" DOo Cetinje, dije je odgovorno lice Zeljko Gazivoda ne nalazi u kaznenoj evidenciji
ovog organa, u formi neovjerene kopije; Uvjerenje Ministarstva pravde br. 02/2-617011,6 od
10.11.2016. godine da se Zeljko Gazivoda ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovog organa, u formi
neovjerene kopije; Uvjerenje Ministarstva pravde br. 02/2-6370/16 od 10.11.2016. godine da se
NataSa Gazivoda ne nalazi u kaznenoj evidenciji ovog organa, u formi neovjerene kopije; Data
Saglasnost na Nacrt ugovora, ovjerena i potpisana; Ovla5ienje za zastupanje i udestvovanje u
postupki. Podaci o ponudi i ponudjadu, samostalna ponuda, ovjerena i potpisana, u formi originala,
Finansijski dio ponude, ovjeren i potpisan u formi originala,lzjava o nepostojanju sukoba interesa na
strani ponudada podnosioca zajednidke ponude, podizvodada/podizvoCtad a br.t32-t/2017 od
01.03.2017godine, ovjerena i potpisana, u formi originala, lzjava o nepostojanju sukoba interesa na
strani ponudada podnosioca zajednidke ponude, podizvodada/podizvodada br, br.t33-t/2017 od
01.03.2017godine, ovjerena i potpisana, u formi originala,lzjava ponudada da ie roba po predmetnoj
specifikaciji biti isporudene preme zadatoj specifikaciji br.t34-t/2017 od 01,03.2017.godine, u formi
originala,lzjava o prihvatanju reklamacije, u formi originala. Rok izvrSenja ugovora: sukcesivno po
potrebi za period od 365 dana; Mjesto izvr5enja ugovora:, Sjedi5te Narudioca; Nadin i dinamika
isporuke/izvrSenja: Sukcesivno prema potrebi Narudioca u roku maksimalno 2 dana od dana
narudZbe, u toku ugovorenog perioda od 365 dana; Garantni rok: U skladu sa deklaracijom
proizvoda; Garancija kvaliteta: Deklaracija proizvoda : lzjava ponudada da ie roba po predmetnoj
specifikaciji biti isporuden prema zadatoj specifikaciji; lzjava ponudada da prihvata da sve reklamacije
na robi iz predmetne specifikacije padaju na teret ponudada; Garancija kvaliteta je usaglasena sa
traZenim standardom odredenog tipa ulja; Nadin sprovotlenja kontrole kvaliteta: preko ovlalienog
lica narudioca; Rok plaianja: 30 dana od nastanka duZnidkolpovjeriladkog odnosa ; Naiin plaianja :
Virmanski; Period vaienja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

Kako je d|.99 ZJN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene
pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom,, ista je u tom
smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom.

Ponuclena cijena:
- Ukupno bez PDV-a :

-PDV :

- Ukupan iznos sa PDV-om:

3.805,70 €
723,07 €

4.528,77 EUR



2' Ponuda ponuclada "oMNlolL" doo Podgorica,konstatuje se da je ponuda dostavljena u
zapedaienoj koverti, ukoridena, povezana jednim jemstvenikom (neprekinutom trakom) i zapedaiena
pedatnim voskom, svaka stranica potpisana od strane ovla5ienog lica ponudada i ovjerena pedatom
ponudada.

Uvidom u ponudu ponudada "oMNloll" doo Podgorica utvrdeno je da je isti dostavljanjem lzvod iz
centralnog registra privrednih subjekata - poreske uprave reg broj 5-oo4tt34/01,4 od 15.t2.2016.
godine, da je,,OMNlolL,, doo Podgorica registrovan za obavljinje djelatnosti pod Eifrom broj: 453L -
Trgovina na veliko djelovima i opremom za motorna vozila, u formi neovjerene kopije; lzvod iz
centralnog registra privrednih subjekata - poreske uprave reg broj 03/2-t-toLg3l2-L6 od
19'12.2016. godine, da je ,,oMNlolL,, doo Podgorica, registrovana za obavljanje djelatnosti pod
Sifrom broj: 4520 - odriavanje I popravka motornih vozila; Uvjerenje Glavni grad podgorica Uprava
lokalnih javnih prihoda br.15-U5-427/t7-176/1,od 31,01.2017,godine da,,owNtotL" Doo podgorica,
uredno priiavio, obradunao I izvrSio sve obaveze po osnovu poreza i doprinosa , u formi neovjerene
kopije ;Uvjerenje Ministarstva pravde br. o2l2-s805/1,6 od 24.ro.2o1,6.godine da se Marko Dukii ne
nalazi u kaznenoj evidencijiovog organa, u formi neovjerene kopije;Uvjerenje Ministarstva pravde br.
02/2-8519h7 od 30.01.2017. godine da se Nikola Dukii ne nalazi u kaanenoj evidenciji ovog organa,
u formi neovjerene kopije; Potvrda cRSP Poreska uprava br.o3/2-L-5Satz-ti oo go.o1.zo1,7. godine
da se "oMNlolL" doo Podgorica, dije odgovorno lice Nikola oukii ne nalazi u kaznenoj evidenciji
ovog organa, u formi neovjerene kopije; Uvjerenje izdato od poreske uprave podrudna jedinica
Podgorica br.03/8-2-1'724/1'-2 od 25.01,.2017. godine da je poreski obveznik ,,oMNtotL,'doo
Podgorica obradunao obaveze po osnovu poreza i doprinosa na lidna primanja, zakljudno sg
12/20L6. godine i nema neizmirene poreske obaveze; porez na dobit pravnih lica za-kljudno sa 2015.godinom i nema neizmirene poreske obaveze; poreza na dodatu vrijednost zakljuino sa L21201,6.
godine inema neizmirene poreske obaveze, u formi neovjerene kopije;Data saglasnost na Nacrt
ugovora/ ovjerena i potpisana; Podaci o ponudi i ponudjadu, samostalna ponuda, ovlereni i potpisani,
u formi originala,Finansijski dio ponude, ovjeren i potpisan u formi originala, potvrda sertifikati -
lnstitucija za turske standarde o sistemu upravljanja kvalitetom lso 901:2008, u formi neovjerene
kopije;lzjava o isporuci robe, u formi originala; lzjava za sve eventualne reklamacije, u formi originala;
lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudjada br.ol/L7 od 01.03.2017.godine, ovjerena i
potpisana, u formi originala,lzjava o nepostojanju sukoba interesa na strani ponudjada, br.o1,-1/17 od
01'03'2017.godine, ovjerena i potpisana, u formi originala, Rok izvrsenja ugovora: sukcesivno po
potrebi za period od 365 dana; Mjesto izvr5enja ugovora:, Sjedi5te Narudioca; Nadin idinamika
isporuke/izvrSenja: Narudioca u roku od 2 dana od dana porudZbe;Garantnirok: Na motorno ulje od
10000-30000km na ostalo godinu dana; Garancija kvaliteta: Deklaracija proizvoda I izjave traZene
dokumentacijom; Nadin sprovocfenja kontrole kvaliteta: preko ovlaiienog lica narudioca; Rok
plaianja: Virmanski, 30 dana od nastanka duZnidko-povjeriladkog; Nadin plaianja : Virmanski; period
vienja ponude: 60 dana od dana javnog otvaranja ponuda.

Kako je i|.99 aN definisano da je ispravna ponuda ona " koja u cijelosti ispunjava uslove utvrdene
pozivom za javno nadmetanje, pozivom za nadmetanje i tenderskom dokumentacijom,, ista je u tom
smislu i na osnovu svega navedenog ocjenjena ispravnom,

Ponudena cijena:
- Ukupno bez PDV-a :

.PDV :

- Ukupan iznos sa PDV-om:

4.559,40 €
866,29 €

5,425,69 EUR

3' Ponuda ponudada "M oll" Doo Podgorica konstatuje se da je ponuda dostavljena u zapedaienoj
koverti, ukoridena, povezana jednim jemstvenikom (neprekinuiom trakom) i zapedaiena pedatnim
voskom, svaka stranica potpisana od strane ovla5ienog lica ponudada i ovjerena pedatom ponudaia.
Uvidom u ponudu ponudada "M olL" Doo Podgorica utvrdeno je da je istidostavljanjem lzvod iz
centralnog registra privrednih subjekata * poreske uprave reg broj 5-0133931/01,2 od Lg.L2.201,6.



1)

2l

3)

Zahtjev ovlaSienih predstavnika ponudada za uvid u dostavljene ponude:

Nema.

Rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Na osnovu broja bodova dodijeljenih ponudama po predvitlenom kriterijumu, utvrdena je sljedeia
rang lista ponuda po silaznom redosljedu:

Ponudi ponudada "M OlL" DOO Podgorica je za ponudenu cijenu od 4,LLO,L4 EUR dodijeljeno
100 bodova;
Ponudi ponudada"EFEL TRAVEL" DOO Cetinje, je za ponudenu cijenu od 4.528,77 EUR
dodijeljeno 90 bodova;
Ponudi ponudada "OMNlOlL" doo Podgorica , je za ponudenu cijenu od 5,425,69 EUR dodijeljeno
75 bodova.

Prijedlog odluke:

Sluibenik za javne nabavke na osnovu utvrdenih dinjenica i izvedenih dokaza u postupku pregleda,
ocjene ivrednovanja ponuda predlaie ovlalienom licu naruiioca da donese:
odluku o izboru najpovoljnije ponude ponudada "M OlL" DOO Podgorica. Na osnbvu prosjednog
broja bodova dodijeljenih ponudi po predvitlenom kriterijumu, i utvrdena je sljedeia rang lista
ponuda po silaznom redosljedu:

1"M OlL" DOO Podgorica ukupan broj dodijeljenih bodova 100,

Prijedlog odluke:
sluibenik za javne nabavke na osnovu utvrdenih dinjenica i izvedenih dokaza
ocjene i vrednovanja ponuda predlaie izvr5nom direktoru narudioca da donese:
Odluku o izboru najpovoljnije ponude, za ponudada "M OlL" DOO podgorica,

ovog zapisnika i dini njegov sastavni dio.

u postupku pregleda,

koja je data u prilogu

Uputstvo o pravnom sredstvu

Ponuclad moZe izjaviti Zalbu protiv ovog rje5enja Driavnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih
nabavki u roku od 10 dana od dana dostavljanja ovog rje5enja.

Zalba se izjavljuje preko narudioca neposredno, putem po5te preporudenom poSiljkom sa
dostavnicom ili elektronskim putem sa naprednim elektronskim potpisom. 

:

Zalbom se moie pobijati: postupak prijema ponuda, postupak javnog otvaranja ponuda, sadrZaj i

naiin dostavljanja zapisnika o javnom otvaranju ponuda, postupak pregleda, ocjene, uporedivanja i

vrednovanja ponuda i/ili zakonitost ovog rje5enja,
Uz ialbu se dostavlja dokaz da je plaiena naknada za vodenje postupka po Zalbi u iznosu od 1% od

procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 8.000,00 eura, na iiro radun DrZavne komisije za
kontrolu postupaka javnih nabavki broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.

lnstrukcije za plaianje naknade za ponuclade iz inostranstva nalaze se na internet stranici DrZavne
komisije za kontrolu postupaka javnih nabavki.

Ukoliko se uz Zalbu ne dostavi dokaz da je uplaiena naknada za vodenje postupka u propisanom
iznosu Zalba ie biti odbadena kao neuredna.

OvlaS6eno lice narudioca,
Tonko LukSid

:s-T*
1**' nru{


